
fi-ryilFffi#.$#E- Mtj,Rl

VENDIM ]

Hidhen poshti pretendimet e o'E NTp ".ITI"T 
1n5n1V 

,, nfl 
,T,*TITII1_ ,per pRoQESTN E3frSfrYHTiI-"ffi os+-is-sii-'rit''wJ"..no.srr-efi i.i-rdbs-r2l F,uRNr znii-wr,+,rnR,r\L rEl1

A vetiTn 
f

dlre ndry5huar me Ligjin 04/L_237,dhe ndryshuar me

I(grksen e rij per Rishqyrtim te Vendimit ka berkur sei 
_r.rrr! r\q V!,AUI S

ii
I'

revd
ll

I

.

i

f,ufr;.[i,i:i;lizuar 
pretendirnet e o,E , dhe konstaton ,e fsnje.i nsa Ker..., nena n,,,- ^^1._ r , .

)

I

I

I

qe ka hyre n Udhezuesin, Operativ per
' nga PRISI pcr Rishqyrtinr te o"E NTI,

ntrates te datr per Shqyrtim, te venclimit te
k€r€:

vr'Nnrnr I

At Tftt 
keto jane shprehur bazuar ne re drejten e A.K

Komun Kline

P311 
:Ilkrnaqur bazuat ne pj esa

Keshiila luridike
I

L IX te Lpp dhe n6nit
l

t\
rl.l,'t

ne OSHP. 109 ka tc drejtd ankese nd aftrtin irgo.


